Pública, Vialidad y Tránsito Municipal, con el objeto de adquirir 20 literas y 40 

colchones individuales destinados a los elementos de dicha corporación. Se acordó 

por MAYORIA CALIFICADA de los ediles presente autorizar la cantidad económica 

de $41,760.00 (cuarenta y un mil setecientos sesenta pesos 00/100 M.N.), por concepto 

de adquisición de 20 literas y la cantidad económica de $67,999.66 (sesenta y siete mil 

novecientos noventa y nueve pesos 66/100 M.N.), por concepto de adquisición de 40 

colchones individuales con el objeto de mejorar las condiciones de los dormitorios 

utilizados por el personal operativo de la Comisaría General de Seguridad Pública, 

Tránsito y Vialidad de Tototlán, Jalisco.

[...]

donación con la Secretaría de Educación del Estado de Jalisco.  

SEGUNDO: Aprobar y autorizar para que el Municipio de Tototlán, Jalisco, 

otorgue en donación al Gobierno del Estado de Jalisco, con destino especifico a 

la Secretaría de Educación del Estado de Jalisco, predio urbano con una 

superficie de 7,200.00 m2 siete mil doscientos metros cuadrados, para la 

reubicación y construcción de la Escuela Secundaria Técnica número 49.  

TERCERO: Aprobar y autorizar el cambio de uso de suelo, que corresponda 

mediante dictamen que emita la Dirección de Planeación Urbana y Obras 

Públicas para la Construcción y reubicación de la Escuela Secundaria Técnica